
ZARZĄDZENIE NR 103/13 

REKTORA PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 22 listopada 2013 r. 

w sprawie powołania ciał kolegialnych funkcjonujących w ramach 
Wewnętrznego Systemu Zapewnienia Jakości Kształcenia w Państwowej Wyższej Szkole 

Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 
na rok akademicki 2013/2014 

 
Na podstawie art. 66 ust. 2 pkt 3a ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz. U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.) oraz § 8 ust.1 Wewnętrznego Systemu 
Zapewnienia Jakości Kształcenia w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Stanisława 
Staszica w Pile 

 
zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. Powołuje się na rok akademicki 2013/2014 Uczelnianą Komisję Jakości Kształcenia, 

zwaną dalej Komisją, w następującym składzie: 
1) prof. nadzw. dr inż. Bolesław Ochodek – Pełnomocnik Rektora ds. Zapewnienia 

Jakości Kształcenia – Przewodniczący; 
2) prof. zw. dr hab. inż. Henryk Tylicki – Prorektor ds. Nauki, Rozwoju i Współpracy 

Międzynarodowej; 
3) prof. nadzw. dr Ryszard Bania – Prorektor ds. Dydaktyki i Studentów; 
4) mgr Sylwester Sieradzki – Kanclerz; 
5) prof.  nadzw. dr Hanna Dolata – Przewodnicząca Senackiej Komisji ds. Jakości 

Kształcenia; 
6) prof. dr hab. Kazimierz Pająk – Przewodniczący Senackiej Komisji ds. Oceny 

i Awansu Nauczycieli Akademickich; 
7) prof. nadzw. dr Jerzy Gałęski – Przewodniczący Senackiej Komisji ds. Nauki, 

Organizacji, Rozwoju i Współpracy z Otoczeniem; 
8) doc. dr Andrzej Kraczkowski – Dyrektor Instytutu Politechnicznego 
9) doc. dr inż. Jan Polcyn – Dyrektor Instytutu Ekonomicznego; 
10) prof. nadzw. dr Zbigniew Popławski – Dyrektor Instytutu Humanistycznego; 
11) prof. dr hab. Feliks Jaroszyk – Dyrektor Instytutu Ochrony Zdrowia; 
12) prof. dr hab. inż. Andrzej Garstecki – Przewodniczący Uczelnianego Zespołu 

ds. Zapewnienia Jakości; 
13) prof. nadzw. dr hab. Grażyna Krzyminiewska – Przewodnicząca Uczelnianego 

Zespołu ds. Oceny Jakości Kształcenia; 
14) mgr Emilia Lewicka-Kalka – przedstawicielka Komisji Monitorowania Karier 

Zawodowych Absolwentów; 
15) prof. nadzw. dr hab. Ewa Żekanowska – Przewodnicząca Uczelnianego Zespołu 

Oceny Efektów Kształcenia na Rynku Pracy; 
16) mgr inż. Jacek Demczar – Kierownik Centrum Sieciowo-Komputerowego; 
17) mgr Irena Łosoś – Dyrektor Biblioteki Głównej; 
18) mgr inż. Iwona Krojec – Kierownik Działu Nauczania i Spraw Studenckich; 



19) mgr Joanna Kryza – Kierownik Działu Rektora; 
20) mgr Hanna Filipowicz – Kierownik Centrum Informacji, Promocji i Karier; 
21) mgr Łukasz Marczak – Kierownik Działu Nauki, Rozwoju, Współpracy 

Międzynarodowej i Współpracy z Otoczeniem – Uczelniany Koordynator LLP 
Erasmus; 

22) mgr Tomasz Pachowicz – Kierownik Biura Jakości, 
23) Monika Tomaszewska – Przewodnicząca Samorządu Studenckiego. 

 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Rektora ds. Zapewnienia Jakości 

Kształcenia. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Rektor 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Stanisława Staszica w Pile 

 
prof. nadzw. dr hab. Donat Mierzejewski 

 

 


